DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE EM LIVROS
DIDÁTICOS DA ALFABETIZAÇÃO MATEMÁTICA COM ÊNFASE NO CONCEITO DE
DIVISÃO, NA ÓTICA DA TEORIA DOS CAMPOS CONCEITUAS de autoria de ERLANY
JOSEFA DE ARRUDA, VIVIAN TAMIRES SANTANA MELO, GERLANE CAROLINE
MENDES BAIER , foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/46509

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/46509